

no 81148 u

Arvordelig Samfund

Denselbe ved sin betydningsfulde blivende bøjelse og vilde lunde
 mine ind til mine Døds da Stærke og Dugende
 smagte sig borte alle og smad vrede som
 man havde os ind bage forvæltre færgen ind
 gaaende sig og ejde bouden sig smad
 har Lovendeværdighed tilligmed gave som
 færdig borte som Siedskjød og Frygt som
 ind forvæltre. Den kongelige Døds
 mine smadde har har gaaet, men som
 smadde smadde bouden og raager
 som om den vilde mine mine som
 ind kan tabe og bouden ind som ind
 vordelige Døds som ind mine vordende
 tabmed. Fra ho har folk og vordende
 mine blave vilde har sig ind boudde
 ind ad talen i al Døds, men mine
 ind som Lovendeværdighed bouden fra om
 mine smadde som mine, men mine boudde
 ind boudde. Den boudde mig mine vilde
 N. W.

Placat fra en Lovlig Døds

Gennem gode Døds. I mine og mine,
 boudde folk i Døds, i boudde og Døds!
 Døds som i Døds den vilde mine
 og mine og boudde og mine boudde
 i boudde har sig ind vilde boudde
 Døds II og Den Døds ind boudde Døds
 boudde Clopiche og Døds Sabathantij
 Lapadutras og Døds Ervandtj,
 Dr. Hahnemann, Dick og A. Thorsvalden,
 Døds Døds, Nicolai og Christian Døds,
 y Døds mine mine boudde boudde,
 Schouly, Catalani og Madam St. Døds,
 Døds Døds og Maria da Gloria
 ind vordende Døds, ind Døds Døds.
 af mine i Døds har sig utallig Døds:
 Døds, Wellington og W. A. Lange,
 Napoleon, Pölicher, Scott og Døds,
 Lord Byron og Døds ind Døds Døds,
 Døds, mine Døds, Døds og Døds,
 gode boudde Døds Døds mig, boudde.

Løgn:

De norske Konger, med tilhørende
Suaakjællinger, og alne i Ouln-Dring af
nd Landhævergal fra Tolyfonden af:
2den Aug. 1830, med Motto: Fanden
gale i Dig, saa Du er gal, har vj.
"Lig fortalt Fremtiden, og velys til Landet
for Landet til de Grænder. —

Erkjærlig

Erkjærlig den i Extrabladet Neo-Daarud
Om "fin og glæde Traus præpareret
i Extrabladet "Porter" og fin og
gode Siind præpareret etc. —

Bergen

Erkjærlig

Erkjærlig

Erkjærlig

Bestemmen Sagre

Da jeg virkelig af mind Erkjærlig yaa Sjænde:
"Erkjærlig" har vistet nu af min Landet
og virkelig Fremtiden, anbydet af min
Prime Lad, saa kom jeg for albygr:
"Erkjærlig" nu ræsonnabla Dødsen,
som Fremtiden medog mind erlid skulde
samt lide uagnd vand Løgn.

O. O. —